
Jana H. (cukríček) ID 549275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží, které zde nabízím je dováženo na sklad přímo od výrobců a vyniká jak svou kvalitou, která je velmi rozdílná oproti
našemu trhu, tak i cenou.

  Ve skupince najdete zboží skladem i na objednávku:
  Zboží skladem - toto zboží má vždy v popisku fotky uvedeno SKLADEM!!! a je k prodeji stále, nebo do vyprodání zásob.
Vyzvednout jej u mne můžete po domluvě předem kdykoliv v pracovních dnech, nebo jej ihned po připsání platby na účet
mohu hned odeslat.

  Zboží na objednávku - toto zboží dovážím ze skladu jednou měsíčně. Průběžně přijímám objednávky a vždy 10. v měsíci
dělám uzávěrku, pak nechávám pár volných dní pro zaslání plateb a následně všechno objednané zboží vyzvedávám. Jakmile
mám vše doma, informuji objednávající o předání zboží či zaslání balíků.

  Zaslání balíků - zboží zasílám přes Českou poštu, kdy si účtuji poštovné dle sazebníku ČP a balné 10 Kč (viz. soubor
Objednání, platba, dodání). Je možné zaslat balík do 30 kg, nad tuto váhu bude účtován nový balík.

  Všechny provedné objednávky v této skupině jsou závazné!!! a platba za zboží probíhá předem na účet nebo hotově ještě
před vyzvednutím zboží u dodavatele. Objednávek je hodně a opravdu nejsem schopna platit to ze svého a potom čekat na
příchozí platby. A i když uzavírám objednávky hromadně jednou za měsíc, průběžně už nechávám zboží odkládat, tudíž už je
problém je stornovat.

  Platba hotově při převzetí se týká jen přímého prodeje zboží, které je skladem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

